
Gemeente Oirschot ¿

ì

r illlt ilil ililililllililil ililt ilÍt ilil lilil ilt ilt

17.1001054

Raadsbesluit

Vergadering:

Vergaderdatum:

Registratienummer:

Gemeenteraad Oirschot

24 oktober 2017

2017t62

De raad van de gemeente Oirschot;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 september 2017;

gegeven de agendering door het Presidium d.d. 10 oktober 2017'

besluit:

1. Kennis te nemen van de ingediende zienswijze tegen het bestemmingsplan 'Evenheuvel

ongenummerd' en in te stemmen met de beoordeling ervan door het college van burgemeester en

wethouders zoals vastgelegd in de Nota van zienswijzen d.d. 26 september 2017;

2. Het bestemmingsplan 'Buitengebied, heziening Evenheuvel' met de planidentificatie

NL.IMRO.BPOIEVENHEUVELONG-VAST overeenkomstig artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke

ordening gewijzigd vast te stellen, zoals voorgesteld in de bij dit besluit behorende en als zodanig

gewaarmerkte stukken;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat het kostenverhaal anders is geregeld;

4. Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant vezoeken om de vaststelling van het bestemmingsplan

eerder te mogen bekendmaken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oirschot van24 oktober 2017,

De gemeenteraad,

griffier

17.1001054\blz. 4

voozitter

ijzers - Verschelling,


